
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

Vojtanov, nádražní budova
Dodatek č. 1

č. smlouvy objednatele: E618-S-2226/2021/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 121 - 048 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5413520040 / 3273214901

na zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro vydání společného povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti a 

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby
„Vojtanov, nádražní budova“

uzavřené mezi:

Smluvní strany:
Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................ ....................... ................................................................................ 

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: ............................ ...... .............................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: I....................................................... ..............................

.....................................................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel“)

a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, Ladislavem Beranem, jednateli 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních:.................................. .......................................................................
b) ve věcech technických: ........................................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ...................................................................... 
.......................................

Bankovní spojení: č. účtu: ......................................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 2)



PREAMBULE

Vojtanov, nádražní budova 
Dodatek č. 1

Smluvní strany konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je doplnění seznamu poddodavatelů -  
seznam poddodavatelů se doplňuje o společnosti:
ARTECH spol. s r.o. -  Architektonické řešení, pozemní stavby, hodnota poddodávky 20%.
V souladu s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě či. 9, odst. 9.15. SOD.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, odst. 
11.2 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: E618-S-2226/2021/PAL; č.zhot.: 121 - 048, takto:

1) Článek 9 -  Ostatní ujednání
-  zrušuje se stávající text v odst. 9.15. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

9.15. Seznam všech poddodavatelů:

Věcný rozsah poddodávky Hodnota
poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

(označení dle čísel a 
názvů jednotlivých PS a 

SO)

ARTECH spol. s r.o., Václavské náměstí 
819/43, Praha 1, 110 00 IČ: 25024671

Architektonické řešení, 
pozemní stavby 20%

CELKEM % 20%

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. obj.: E618-S-2882/2020/PAL; č.zhot.: 9-LZ/2020, nedotčené tímto 
dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 

Za objednatele:

V Praze, dne 
Za zhotovitele:

24.06.2021 08:06
Po dep sán o elektronicky “ “ w“ 3 Datum: 2021.06.23

10:00:23 + 02 '00 '

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Podepsáno elektronicky

Ing. Jiří Čurda / Ladislav Beran
Jednatelé SAGASTA s.r.o. 
Podepsáno elektronicky

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1737208

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e4866b8-bad5-49ca-86c4-d961e179515c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.06.2021 13:00:01


		2021-06-25T11:00:23+0000




